
股票代码：

002871

股票简称：伟隆股份 公告编号：

2021-113

青岛伟隆阀门股份有限公司

关于转让全资子公司部分股权的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

青岛伟隆阀门股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于 2021年 12月 11日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的公告和《证券时报》、《证券日报》及《中国证券报》上刊登了

《关于转让全资子公司部分股权的公告》（公告编号：2021-112），上述公告因公司工作人员疏忽，致使

公告中存在内容表述不准确现象，现对上述公告中披露的相关内容更正如下:

更正前

六、交易目的及对公司的影响

本次股权转让为整合优化公司资源，符合公司的长远发展规划。 本次股权转让不涉及人员安置，亦

不涉及上市公司管理层人事变动等其他安排。 本次转让后公司将仍持有即聚机电51%的股权，公司合并

报表范围未发生变更。

本次交易遵循公开、公平、公正的原则，不存在损害广大中小股东和投资者利益的情况，本次股权转

让款，预计将为公司带来投资收益，具体财务数据以后续审计情况为准，用于补充公司的流动资金，本次

交易对公司的经营业务不会产生重大影响。

更正后

六、交易目的及对公司的影响

本次股权转让为整合优化公司资源，符合公司的长远发展规划。 本次股权转让不涉及人员安置，亦

不涉及上市公司管理层人事变动等其他安排。 本次转让后公司将仍持有即聚机电51%的股权，公司合并

报表范围未发生变更。

本次交易遵循公开、公平、公正的原则，不存在损害广大中小股东和投资者利益的情况，本次股权转

让款，用于补充公司的流动资金，本次交易对公司的经营业务不会产生重大影响。

除上述更正内容外，《关于转让全资子公司部分股权的公告》其他内容不变。

公司董事会就上述更正事项给投资者造成的不便表示歉意， 今后公司将加强信息披露内容表述的

核查工作，避免类似问题出现。

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司

董事会

2021年12月14日

证券代码：

603038

证券简称：华立股份 公告编号：

2021-084

东莞市华立实业股份有限公司

关于控股股东减持股份计划的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●控股股东持股的基本情况：截至本公告日，谭洪汝先生持有公司股份79,254,000股，占公司

总股本的38.35%。 谭洪汝先生及其配偶谢劭庄女士合计持有公司股份90,884,400股，占公司总股

本的43.98%。 谭洪汝先生与谢劭庄女士为公司共同实际控制人。 本次减持不会导致公司控制权发

生变更。

●减持计划的主要内容： 谭洪汝先生拟通过集中竞价交易或大宗交易的方式合计减持不超过

4,133,493股（减持比例不超过公司总股本的2.00%）。 本次减持计划以集中竞价交易方式减持的自减

持计划公告之日起十五个交易日后的6个月内进行；以大宗交易方式减持的，自减持计划公告之日起三

个交易日后的6个月内进行。 在减持计划实施期间，公司若发生派发红利、送红股、资本公积金转增股本、

增发新股或配股等除权、除息事项，减持数量和比例将进行相应调整。

一、减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

谭洪汝

5%以上第一大股东、董事、

监事、高级管理人员

79,254,000 38.35%

IPO前取得：28,500,000股

大宗交易取得：750,000股

其 他 方 式 取 得 ：

50,004,000股

其它方式取得情况：

1、 公司于2018年5月实施2017年利润分配及转增股本方案， 以资本公积向全体股东每10股转增

4股；

2、 公司于2019年5月实施2018年利润分配及转增股本方案， 以资本公积向全体股东每10股转增

4股；

3、 公司于2020年7月实施2019年利润分配及转增股本方案， 以资本公积向全体股东每10股转增

4股。

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

谭洪汝 79,254,000 38.35% 谭洪汝先生与谢劭庄女士为夫妻，谭洪

汝先生与谢劭庄女士为公司共同实际

控制人。

谢劭庄 11,630,400 5.63%

合计 90,884,400 43.98% —

控股股东及其一致行动人过去12个月内减持股份情况

股东名称

减持数量

（股）

减持比例 减持期间

减持价格区间

（元/股）

前期减持计划披

露日期

谢劭庄 2,000,000 0.97%

2021/11/18～

2021/11/18

13.8-14.06 2021/9/25

谭洪汝先生上市以来未减持公司股份。

二、减持计划的主要内容

股东名称

计划减持数量

（股）

计划减持

比例

减持方式

竞价交易减持

期间

减持合

理价格

区间

拟减持股份

来源

拟减持

原因

谭洪汝

不 超 过 ：

4,133,493股

不 超 过 ：

2.00%

大宗交易减持，

不 超 过 ：

4,133,493股

2022/1/5 ～

2022/7/4

按市场

价格

IPO前、大宗

交易和其它

方式取得

个人资

金需求

谭洪汝先生拟通过集中竞价交易或大宗交易的方式进行减持。 大宗交易减持期间为2021年12月

20日至2022年6月17日。 减持计划实施期间，采取集中竞价交易方式的，在任意连续90日内，减持股份的

总数不超过公司股份总数的1%；采取大宗交易方式的，在任意连续90日内，减持股份的总数不超过公司

股份总数的2%。 在计算前述减持比例时，谭洪汝先生与其一致行动人谢劭庄女士的持股将合并计算。

(一)相关股东是否有其他安排□是 √否

(二)大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否作

出承诺√是 □否

公司首次公开发行A股股票时，谭洪汝先生所作的承诺如下：

1、自公司上市之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理本人所直接或间接持有的公司股份，也

不由公司回购该部分股份。

2、本人所持股份限售期届满后两年内，每年转让的股份不超过本人所持有公司股份的20%，减持价

格（公司上市后发生除权、除息事项的，上述价格应作相应调整）不低于发行价。

3、在减持所持有的公司股份前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及时、准确

地履行信息披露义务。

4、在公司任职董事或高级管理人员期间，每年转让的股份不超过本人直接或间接所持公司股份总

数的百分之二十五；从公司离职后六个月内，不转让本人直接或间接所持有的公司股份。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否

(三)本所要求的其他事项

无

三、相关风险提示

(一)本次减持计划符合《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》《上海证券交易所上市公司大股东、董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门

规章和规范性文件的相关规定。 公司将督促以上减持主体严格按照相关法律法规及规范性文件的要求

进行股份减持，并及时履行信息披露义务。

本次减持计划系股东根据自身资金需求进行的减持， 在减持期间内， 上述减持股东将根据市场情

况、公司股价情况等因素选择是否实施及如何实施减持计划，减持的数量和价格存在不确定性。 本次股

份减持计划不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √否

(三)其他风险提示

无

特此公告。

东莞市华立实业股份有限公司董事会

2021年12月15日

证券代码：

002812

股票简称：恩捷股份 公告编号：

2021-204

债券代码：

128095

债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司

关于股东部分股份质押的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司持股5%以上股东玉溪合益投

资有限公司（以下简称“合益投资” ）的通知，获悉合益投资因自身资金需求将其所持有的公司部分股

票办理了质押手续，具体事项如下：

一、股东部分股份质押的基本情况

股东

名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次质押

股份数量

占其

所持

股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

是否为

补充质

押

质押

起始日

质押

到期日

质权人 用途

合益

投资

是 3,890,000 3.26% 0.44% 否 否

2021年

12月13日

2022年

12月13日

平安证券股

份有限公司

自身资

金需求

注：本公告中所述的总股本均指公司截至2021年12月13日的总股本。

二、股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，合益投资及其一致行动人所持股份质押情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

本次质押前

质押股份数

量

（股）

本次质押后

质押股份数

量

（股）

占其所

持股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

（股）

占未质

押股份

比例

合益投资 119,449,535 13.39% 9,800,000 13,690,000 11.46% 1.53% 0 0.00% 0 0.00%

李晓华 69,837,889 7.83% 26,600,000 26,600,000 38.09% 2.98% 0 0.00% 0 0.00%

Paul�Xiaoming�

Lee

126,192,257 14.14% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

Sherry�Lee 73,470,459 8.23% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

Jerry�Yang�Li 17,707,237 1.98% 0 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 406,657,377 45.57% 36,400,000 40,290,000 9.91% 4.51% 0 0.00% 0 0.00%

三、其他情况说明

合益投资资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，质押风险可控，不存在实质性资金偿还风险。 上

述质押行为，不会导致公司实际控制权发生变更、不会对公司生产经营和公司治理产生影响。 若出现平

仓风险，合益投资将采取补充质押、提前购回被质押股份等措施应对风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司

董事会

二零二一年十二月十四日

证券代码：

002682

证券简称：龙洲股份 公告编号：

2021－080

龙洲集团股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

龙洲集团股份有限公司（以下简称“公司” ）（证券简称：龙洲股份，证券代码：002682）股票交易价

格于2021年12月10日、12月13日和12月14日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20％。

根据深圳证券交易所的相关规定，属于股票交易异常波动的情形。

二、公司关注、核实情况说明

针对公司股票交易异常波动，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东及实际控制人，

现就有关情况说明如下：

1．截至本公告日，公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2． 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大

信息；

3．近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4．经核查，截至目前公司及控股股东、实际控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项，

或处于筹划阶段的重大事项；

5．经核查，公司控股股东和实际控制人在公司股票异常波动期间未买卖公司股票。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露

而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公司有根据《深圳证券交

易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公司股票交易价格产生较大影响的信息；公

司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1．经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

2．公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮

资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的正

式公告为准。 请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

龙洲集团股份有限公司

董事会

2021年12月15日

证券代码：

000725

证券简称：京东方

A

公告编号：

2021-099

证券代码：

200725

证券简称：京东方

B

公告编号：

2021-099

京东方科技集团股份有限公司

2021

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1、时间：

（1）现场会议开始时间：2021年12月14日10:00

（2）网络投票时间：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2021年12月14日的交易时间，即

9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00。

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2021年12月14日9:15至15:00中的任意

时间。

2、 地点： 北京格兰云天国际酒店 （北京市大兴区亦庄经济技术开发区荣华南路15号中航技广场

10号楼）

3、方式：现场表决与网络投票相结合的方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：董事长陈炎顺先生

6、本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《京东

方科技集团股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》” ）的有关规定。

7、 出席本次股东大会并投票表决的股东及股东代理人共345人， 代表股份 （有效表决股数）

8,257,250,975股，占公司有效表决权股份总数的21.6604%。

出席本次股东大会现场会议并投票表决的股东及股东代理人共5人 （代表股东63人）， 代表股份

（有效表决股数）5,984,632,722股，占公司有效表决权股份总数的15.6989%。 其中，出席本次会议的A

股股东及股东代理人5人（代表股东17人，其中1名A股股东代理人同时也是B股股东代理人），代表股份

数量5,889,347,656股，占公司有效表决权股份总数的15.4489%；B股股东及股东代理人1人（代表股东

46人），代表股份数量95,285,066股，占公司有效表决权股份总数的0.2500%。

参加网络投票表决的股东340人， 代表股份2,272,618,253股， 占公司有效表决权股份总数的

5.9615%。

8、董事、监事及高级管理人员的出席情况：

（1）公司在任董事10人，出席5人。非独立董事潘金峰先生、宋杰先生、孙芸女士、高文宝先生因工作

原因未能出席本次股东大会；独立董事胡晓林先生因工作原因未能出席本次股东大会；

（2）公司在任监事8人，全部出席本次会议；

（3）公司董事会秘书出席了本次股东大会；

（4）公司部分高级管理人员及公司律师列席了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

（一）本次股东大会采用现场表决与网络投票表决相结合的表决方式。

（二）本次股东大会表决通过如下议案：

1、关于补选公司第九届董事会非独立董事的议案；

1.01、选举王京女士为公司第九届董事会非独立董事

1.02、选举叶枫先生为公司第九届董事会非独立董事

2、关于补选公司第九届监事会监事的议案；

3、关于修订《公司章程》的议案。

其中，议案1以累积投票方式表决；议案3以特别决议方式表决。

（三）各议案具体表决情况如下：

议案1以累积投票方式表决，两位候选人均当选，具体表决情况如下：

议案1表决结果

议案序号 姓名

获得表决权数

合计

获得表决权占有效

表决股数比例

1.01 王京 7,823,787,268 7,730,758,192 93,029,076 94.7505%

1.02 叶枫 7,823,611,453 7,730,582,367 93,029,086 94.7484%

A股 B股

议案2和议案3以非累积投票方式表决，具体表决情况如下：

全体表决情况

议案 同意（股） 反对（股） 弃权（股）

占有效表决

股数比例

占有效表决

股数比例

占有效表决

股数比例

议案2 8,134,005,680 98.5074% 123,233,695 1.4924% 11,600 0.0001%

议案3 8,234,677,721 99.7266% 22,511,654 0.2726% 61,600 0.0007%

其中，议案3获得有效表决权股份总数2/3以上通过。

A股表决情况

议案 同意（股） 反对（股） 弃权（股）

占有效表决

股数比例

占有效表决

股数比例

占有效表决

股数比例

议案2 8,042,186,814 98.5332% 119,706,295 1.4666% 11,600 0.0001%

议案3 8,139,335,055 99.7235% 22,508,054 0.2758% 61,600 0.0008%

B股表决情况

议案 同意（股） 反对（股） 弃权（股）

占有效表决

股数比例

占有效表决

股数比例

占有效表决

股数比例

议案2 91,818,866 96.3004% 3,527,400 3.6996% - 0.0000%

议案3 95,342,666 99.9962% 3,600 0.0038% - 0.0000%

（四）中小投资者表决情况

因议案1曾由独立董事发表过独立意见，须单独披露中小投资者表决情况，具体如下：

议案1中小投资者表决情况

议案序号 姓名 获得表决权数合计 占有效表决股数比例

议案1.01 王京 954,067,800 68.7601%

议案1.02 叶枫 953,891,985 68.7474%

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市竞天公诚律师事务所

2、律师姓名：赵晓娟律师、李梦律师

3、结论性意见：综上所述，本所认为，本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律法规和《公司章

程》 的规定； 出席本次股东大会人员资格合法有效； 本次股东大会的召集人资格符合中国法律法规和

《公司章程》的规定；本次股东大会的表决程序及表决结果合法有效。

四、备查文件

1、2021年第三次临时股东大会决议；

2、关于京东方科技集团股份有限公司2021年第三次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司董事会

2021年12月14日

证券代码：

002610

证券简称：爱康科技 公告编号：

2021-203

江苏爱康科技股份有限公司

关于控股股东解除部分股权质押的公告

控股股东保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“爱康科技” ）近日收到公司控股股东江苏爱康

实业集团有限公司（以下简称“爱康实业” ）的通知，获悉爱康实业在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理了其所持有的公司的部分股份的解除质押手续，本次解除质押完成后，爱康实业及其一

致行动人合计质押股数占其持股总数的94.09%。 具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为控

股股东及

其一致行

动人

本次解除质

押股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

爱康实业 是

10,000,00

0

2.45% 0.22%

2021年

03月26日

2021年

12月13日

农银国际投资

（苏州）有限公司

二、股东股份累计质押的基本情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

持股数量

（股）

持股比

例

累计质押股份

数量（股）

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份限

售和冻结数量

占已质押

股份比例

未质押股份

限售和冻结

数量

占未质

押股份

比例

爱康实业 408,637,400 9.12% 382,363,799 93.57% 8.54% 0 0 0 0

邹承慧 121,846,200 2.72% 116,846,200 95.90% 2.61% 116,846,200 100.00% 5,000,000 100.00%

爱康投资 26,640,006 0.59% 25,000,000 93.84% 0.56% 0 0 0 0

合计 557,123,606 12.44% 524,209,999 94.09% 11.70% 116,846,200 22.29% 5,000,000 15.19%

爱康实业及其一致行动人质押的股份目前不存在平仓风险，质押风险在可控范围内。 若后续出现平

仓风险，爱康实业及其一致行动人将采取补充质押等方式应对平仓风险，公司将按规定及时履行信息披

露义务。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司解除证券质押登记证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告！

江苏爱康科技股份有限公司董事会

二〇二一年十二月十五日

证券代码：

605300

证券简称：佳禾食品 公告编号：

2021-036

佳禾食品工业股份有限公司

关于董事会、监事会换届选举的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

佳禾食品工业股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届董事会、监事会将于2021年12月19日任期

届满。 根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《上海证券交易所股票上市规则》等

法律、法规以及《佳禾食品工业股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》” ）等相关规定，公司开展

董事会、监事会换届选举工作，现将本次董事会、监事会换届选举情况公告如下：

一、董事会换届选举情况

根据《公司章程》规定，公司董事会由7名董事组成，其中3人为独立董事。经公司董事会提名委员会

对第二届董事会董事候选人资格审查，公司于2021年12月14日召开第一届董事会第二十次会议，审议

通过《关于董事会换届选举暨提名公司第二届董事会非独立董事候选人的议案》及《关于董事会换届选

举暨提名公司第二届董事会独立董事候选人的议案》，同意提名柳新荣先生、柳新仁先生、张建文先生、

梅华先生为公司第二届董事会非独立董事候选人，尉安宁先生、贝政新先生、王德瑞先生为公司第二届

董事会独立董事候选人。 上述董事候选人简历详见附件，第二届董事会任期为自股东大会审议通过之日

起三年。

公司独立董事对上述事项发表了一致同意的独立意见， 认为非独立董事候选人和独立董事候选人

任职资格符合相关法律、行政法规、规范性文件对董事任职资格的要求，不存在《公司法》、《公司章程》

规定的不得担任公司董事的情形， 该等董事候选人未受到中国证券监督管理委员会的行政处罚或交易

所惩戒，不存在上海证券交易所认定不适合担任上市公司董事的其他情形。 此外，独立董事候选人的教

育背景、工作经历均能够胜任独立董事的职责要求，符合《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意

见》以及公司《独立董事工作制度》中有关独立董事任职资格及独立性的相关要求。综上，独立董事同意

提名柳新荣先生、柳新仁先生、张建文先生、梅华先生为佳禾食品工业股份有限公司第二届董事会非独

立董事候选人，提名尉安宁先生、贝政新先生、王德瑞先生为佳禾食品工业股份有限公司第二届董事会

独立董事候选人，并同意将该议案提交公司股东大会审议。

三位独立董事候选人已取得独立董事资格证书，与公司控股股东、实际控制人及其他5%以上股东

无关联关系，具备法律法规要求的独立性。 公司已向上海证券交易所报送上述独立董事候选人的有关材

料，经上海证券交易所审核通过后再提交股东大会审议表决，公司可以履行决策程序选举独立董事。

二、监事会换届选举情况

1、非职工代表监事

公司于2021年12月14日召开第一届监事会第十三次会议，审议通过了《关于监事会换届选举暨提

名公司第二届监事会非职工代表监事候选人的议案》，同意提名周月军先生、许海平先生为公司第二届

监事会非职工代表监事候选人（简历详见附件）。

上述议案将提交公司2021年度第三次临时股东大会审议。经公司股东大会审议通过后，非职工代表

监事将与公司职工代表大会选举产生的1名职工代表监事共同组成公司第二届监事会。 第二届监事会任

期自股东大会审议通过之日起三年。

2、职工代表监事

根据《公司法》及《公司章程》等相关规定，公司于2021年12月14日召开第三届第三次职工代表大

会，选举陈建强先生为公司第二届监事会职工代表监事（简历详见附件），他将与经过公司2021年第三

次临时股东大会审议通过的两名非职工代表监事共同组成公司第二届监事会， 任期自股东大会审议通

过之日起三年。

三、其他说明

上述候选人的任职资格符合相关法律法规的规定， 不存在《公司法》《证券法》《上市公司治理准

则》和《公司章程》中规定的不得担任公司董事、监事的情形，也不存在被中国证监会确定为市场禁入者

且尚未解除的情况，未受过中国证监会及其他有关部门的惩罚和证券交易所惩戒。 不存在上海证券交易

所认定不适合担任上市公司董事、监事的其他情形。

公司第二届董事会、监事会将自2021年第三次临时股东大会审议通过之日起成立，任期三年。 为保

证公司董事会、监事会的正常运作，在2021年第三次临时股东大会审议通过前述事项前，仍由第一届董

事会、监事会按照《公司法》和《公司章程》等相关规定履行职责。

特此公告。

佳禾食品工业股份有限公司董事会

2021年12月15日

附件：候选人简历

（一）第二届董事会董事候选人简历

1、非独立董事候选人简历：

柳新荣先生，中国国籍，拥有新加坡永久居留权，1973年7月出生，中专学历，高级经济师。 历任吴江

市松陵粮管所营业员；苏州佳格食品有限公司品管员、研发员；汕头雅园乳品厂技术主管；2001年5月起

创办佳禾食品。 现任本公司董事长兼总经理、西藏五色水董事、佳霖商贸执行董事兼总经理、玛克食品执

行董事兼总经理、晶茂国际董事、南通佳之味执行董事兼总经理、金猫咖啡执行董事兼总经理、上海佳禾

食品科技有限公司执行董事兼总经理、蔻歌食品（上海）有限公司执行董事兼总经理。

柳新仁先生，中国国籍，无境外永久居留权，1976年5月出生，硕士研究生学历。曾在吴江市电信局任

职；2004年2月起就职于佳禾食品，历任采购经理、采购总监、监事。现任佳禾食品董事、副总经理、董事会

秘书，上海蓝蛙国际贸易有限公司执行董事，晶茂国际董事，上海佳津餐饮服务有限公司执行董事兼总

经理，上海植匠食品科技有限公司执行董事，南通佳之味食品有限公司井冈山分公司执行董事，南通佳

之味食品有限公司上海分公司执行董事。

张建文先生，中国国籍，无境外永久居留权，1967年1月出生，本科学历。曾任苏州糖果冷饮厂生产技

术科科员；苏州肯德基有限公司襄理；苏州南门商业大厦职员；苏州佳格食品有限公司品管研发部、采购

部、行政部主任；2002年3月起就职于佳禾食品，曾任副总经理。 现任本公司董事、副总经理，中国饮料工

业协会固体饮料分会和新零售饮品分会副会长。

梅华先生，中国国籍，无境外永久居留权，1981年9月出生，硕士研究生学历。 2007年7月起就职于佳

禾食品，曾任销售经理。 现任本公司董事、重点客户部总监。

2、独立董事候选人简历：

尉安宁先生，中国国籍，无境外永久居留权，1963年1月出生，博士研究生学历。曾任宁夏谷旺投资管

理有限公司执行董事、总经理；东方证券股份有限公司独立董事；烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司董事；

江苏金融租赁股份有限公司董事；陕西石羊农业科技股份有限公司董事；大成食品（亚洲）有限公司董

事会主席。 现任上海谷旺投资管理有限公司执行董事、总经理；宁波谷旺投资管理有限公司执行董事；大

成食品（亚洲）有限公司非执行董事；华宝基金管理有限公司独立董事；海程邦达供应链管理股份有限

公司独立董事；佳禾食品工业股份有限公司独立董事；民生证券股份有限公司独立董事。

贝政新先生，中国国籍，无境外永久居留权，1952年11月出生，本科学历。 曾任苏州信托股份有限公

司独立董事；东吴基金管理有限公司独立董事；中衡设计集团股份有限公司独立董事；江苏通润装备科

技股份有限公司独立董事；苏州大学商学院教授。 现任国联期货股份有限公司独立董事；苏州可川电子

科技股份有限公司独立董事；中新苏州工业园区开发集团股份有限公司独立董事；中衡设计集团股份有

限公司独立董事；杭州潜阳科技股份有限公司独立董事，佳禾食品工业股份有限公司独立董事。

王德瑞先生，中国国籍，无境外永久居留权，1959年5月出生，硕士研究生学历。曾任大峡谷照明系统

（苏州）股份有限公司董事；江苏宝达汽车股份有限公司董事。 现任南京新街口百货商店股份有限公司

独立董事；吴通控股集团股份有限公司独立董事；江苏华瑞会计师事务所有限公司董事长、主任会计师；

苏州九龙医院股份有限公司董事；安徽聚瑞汇市场调查有限公司监事；佳禾食品工业股份有限公司独立

董事。

（二）第二届监事会非职工代表监事候选人简历

周月军先生，中国国籍，无境外永久居留权，1970年12月出生，本科学历。 曾任淮安市楚州区泾口粮

管所质检员；淮安市楚州区博里粮管所副所长；2002年6月起就职于佳禾食品工业股份有限公司，曾担任

公司仓储经理。 现任佳禾食品监事会主席、党支部书记、工会主席、行政主管；蔻歌食品（上海）有限公司

监事；上海佳禾食品科技有限公司监事；南通佳之味食品有限公司监事；苏州金猫咖啡有限公司监事；上

海蓝蛙国际贸易有限公司监事；玛克食品（苏州）有限公司监事；上海植匠食品科技有限公司监事；上海

佳津餐饮服务有限公司监事；苏州市佳霖食品商贸有限公司监事。

许海平先生，中国国籍，无境外永久居留权，1978年6月出生，专科学历。曾任苏州狮王啤酒有限公司

销售职员；苏州威力盟电子有限公司IT经理；2006年6月起就职于佳禾食品工业股份有限公司，担任IT总

监。 现任佳禾食品工业股份有限公司监事、BPM总监。

（三）第二届监事会职工代表监事简历

陈建强先生，中国国籍，无境外永久居留权，1971年10月出生，高中学历。 曾任上海佳格食品有限公

司生产科长；2013年5月起就职于佳禾食品，担任制造主管，曾任公司设备工程师。 2019年在佳禾食品工

业股份有限公司子公司苏州金猫咖啡有限公司担任生产经理。 现任佳禾食品工业股份有限公司职工代

表监事、苏州金猫咖啡有限公司工程设施部经理。

证券代码：

605300

证券简称：佳禾食品 公告编号：

2021-038

佳禾食品工业股份有限公司

关于召开

2021

年第三次临时股东大会

的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2021年12月30日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、 召开会议的基本情况

(一)�股东大会类型和届次

2021年第三次临时股东大会

(二)�股东大会召集人：董事会

(三)�投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)�现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2021年12月30日14点 00分

召开地点：公司会议室（江苏省苏州市吴江区中山南路518号）

(五)�网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2021年12月30日

至2021年12月30日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交

易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召

开当日的9:15-15:00。

(六)�融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券交

易所上市公司股东大会网络投票实施细则》等有关规定执行。

(七)�涉及公开征集股东投票权

无

二、 会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号 议案名称

投票股东类型

A股股东

累积投票议案

1.00 关于董事会换届选举暨选举公司第二届董事会非独立董事的议案 应选董事（4）人

1.01 关于选举柳新荣先生为公司第二届董事会非独立董事的议案 √

1.02 关于选举柳新仁先生为公司第二届董事会非独立董事的议案 √

1.03 关于选举张建文先生为公司第二届董事会非独立董事的议案 √

1.04 关于选举梅华先生为公司第二届董事会非独立董事的议案 √

2.00 关于董事会换届选举暨选举公司第二届董事会独立董事的议案

应选独立董事（3）

人

2.01 关于选举尉安宁先生为公司第二届董事会独立董事的议案 √

2.02 关于选举贝政新先生为公司第二届董事会独立董事的议案 √

2.03 关于选举王德瑞先生为公司第二届董事会独立董事的议案 √

3.00 关于监事会换届选举暨选举公司第二届监事会非职工代表监事的议案 应选监事（2）人

3.01 关于选举周月军先生为公司第二届监事会非职工代表监事的议案 √

3.02 关于选举许海平先生为公司第二届监事会非职工代表监事的议案 √

1、 各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已经公司第一届董事会第二十次会议、第一届监事会第十三次会议审议通过，详见2021年

12月15日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）与《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》 披露的信息。 公司将在2021年第三次临时股东大会召开前， 在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）登载公司《2021年第三次临时股东大会会议资料》。

2、 特别决议议案：无

3、 对中小投资者单独计票的议案：1、2

4、 涉及关联股东回避表决的议案：无

应回避表决的关联股东名称：无

5、 涉及优先股股东参与表决的议案：不适用

三、 股东大会投票注意事项

(一)� 本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易系统

投票平台 （通过指定交易的证券公司交易终端） 进行投票， 也可以登陆互联网投票平台 （网址：

vote.sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具

体操作请见互联网投票平台网站说明。

(二)�股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权，如果其拥有多个股东账户，可以

使用持有公司股票的任一股东账户参加网络投票。 投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股或

相同品种优先股均已分别投出同一意见的表决票。

(三)�股东所投选举票数超过其拥有的选举票数的，或者在差额选举中投票超过应选人数的，其对该

项议案所投的选举票视为无效投票。

(四)� 同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为

准。

(五)�股东对所有议案均表决完毕才能提交。

(六)�采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式，详见附件2

四、 会议出席对象

(一)�股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权出

席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。 该代理人不必

是公司股东。

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 605300 佳禾食品 2021/12/23

(二)�公司董事、监事和高级管理人员。

(三)�公司聘请的律师。

(四)�其他人员

五、 会议登记方法

（一）会议登记方式

1、法人股东应持股东账户卡、持股凭证、营业执照复印件（加盖公司公章）、法人授权委托书及出席

人身份证办理登记，参会人员持本人身份证出席会议；

2、自然人股东应持本人身份证、股东账户卡和持股凭证办理登记。 因故不能参加会议的股东可委托

代理人出席，行使表决权。 委托代理人须持有本人身份证、授权委托书、委托人股东账户卡、持股凭证及

身份证进行登记。 异地股东可采用信函或电子邮件方式登记。 参会人员需现场出示上述证件原件；

3、以上文件应以专人送达、信函、电子邮件方式报送，其中委托书原件必须以专人送达的方式报送。

信函、电子邮件以2021年12月29日17点以前收到为准。

（二）现场登记时间

2021年12月30日9:00-12:00

（三）会议登记地点

公司证券事务部（江苏省苏州市吴江区中山南路518号）

六、 其他事项

（一）会议联系方式

联系人：郜忠兰

联系电话：0512-63497711-836

联系传真：0512-63497733

联系地址：江苏省苏州市吴江区中山南路518号

邮政编码：215200

电子邮箱：ir@kingflower.com

（二）现场会议

会期半天。 根据有关规定，与会股东食宿及交通费自理。

（三）出席现场会议的股东及股东代理人，在完成会议登记后，请于会议开始前半小时内到达会议

地点，携带身份证明，以便签到入场。

特此公告。

佳禾食品工业股份有限公司董事会

2021年12月15日

附件1：授权委托书

附件2：采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明

● 报备文件

提议召开本次股东大会的董事会决议

附件1：授权委托书

授权委托书

佳禾食品工业股份有限公司：

兹委托先生（女士）代表本单位（或本人）出席2021年12月30日召开的贵公司2021年第三次临时

股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号 累积投票议案名称 投票数

1.00

关于董事会换届选举暨选举公司第二届董

事会非独立董事的议案

1.01

关于选举柳新荣先生为公司第二届董事会

非独立董事的议案

1.02

关于选举柳新仁先生为公司第二届董事会

非独立董事的议案

1.03

关于选举张建文先生为公司第二届董事会

非独立董事的议案

1.04

关于选举梅华先生为公司第二届董事会非

独立董事的议案

2.00

关于董事会换届选举暨选举公司第二届董

事会独立董事的议案

2.01

关于选举尉安宁先生为公司第二届董事会

独立董事的议案

2.02

关于选举贝政新先生为公司第二届董事会

独立董事的议案

2.03

关于选举王德瑞先生为公司第二届董事会

独立董事的议案

3.00

关于监事会换届选举暨选举公司第二届监

事会非职工代表监事的议案

3.01

关于选举周月军先生为公司第二届监事会

非职工代表监事的议案

3.02

关于选举许海平先生为公司第二届监事会

非职工代表监事的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权

委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

附件2采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明

一、股东大会董事候选人选举、独立董事候选人选举、监事会候选人选举作为议案组分别进行编号。

投资者应针对各议案组下每位候选人进行投票。

二、申报股数代表选举票数。 对于每个议案组，股东每持有一股即拥有与该议案组下应选董事或监

事人数相等的投票总数。如某股东持有上市公司100股股票，该次股东大会应选董事10名，董事候选人有

12名，则该股东对于董事会选举议案组，拥有1000股的选举票数。

三、股东应以每个议案组的选举票数为限进行投票。 股东根据自己的意愿进行投票，既可以把选举

票数集中投给某一候选人，也可以按照任意组合投给不同的候选人。 投票结束后，对每一项议案分别累

积计算得票数。

四、示例：

某上市公司召开股东大会采用累积投票制对进行董事会、监事会改选，应选董事5名，董事候选人有

6名；应选独立董事2名，独立董事候选人有3名；应选监事2名，监事候选人有3名。 需投票表决的事项如

下：

累积投票议案

4.00 关于选举董事的议案 投票数

4.01 例：陈××

4.02 例：赵××

4.03 例：蒋××

…… ……

4.06 例：宋××

5.00 关于选举独立董事的议案 投票数

5.01 例：张××

5.02 例：王××

5.03 例：杨××

6.00 关于选举监事的议案 投票数

6.01 例：李××

6.02 例：陈××

6.03 例：黄××

某投资者在股权登记日收盘时持有该公司100股股票，采用累积投票制，他（她）在议案4.00“关于

选举董事的议案” 就有500票的表决权，在议案5.00“关于选举独立董事的议案” 有200票的表决权，在

议案6.00“关于选举监事的议案” 有200票的表决权。

该投资者可以以500票为限，对议案4.00按自己的意愿表决。 他（她）既可以把500票集中投给某一

位候选人，也可以按照任意组合分散投给任意候选人。

如表所示：

序号 议案名称

投票票数

方式一 方式二 方式三 方式…

4.00 关于选举董事的议案 - - - -

4.01 例：陈×× 500 100 100

4.02 例：赵×× 0 100 50

4.03 例：蒋×× 0 100 200

…… …… … … …

4.06 例：宋×× 0 100 50

证券代码：

605300

证券简称：佳禾食品 公告编号：

2021-034

佳禾食品工业股份有限公司

第一届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

佳禾食品工业股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届董事会第二十次会议于2021年12月14日

（星期二）在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。 会议通知已于2021年12月8日通过邮件方式送达

各位董事。 本次会议应出席董事7人，实际出席董事7人。

会议由董事长柳新荣主持，监事、高管列席。 会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规

定。 经各位董事认真审议，会议形成了如下决议：

二、董事会会议审议情况

（一）《关于董事会换届选举暨提名公司第二届董事会非独立董事候选人的议案》

同意提名柳新荣、柳新仁、张建文、梅华为公司第二届董事会非独立董事候选人。 具体内容详见公司

披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会、监事会换届选举的公告》（公告编

号：2021-036）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

独立董事对上述议案发表了同意的独立意见， 具体内容详见公司披露于上海证券交易所

（www.sse.com.cn）的《独立董事关于第一届董事会第二十次会议相关事项的独立意见》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（二）《关于董事会换届选举暨提名公司第二届董事会独立董事候选人的议案》

同意提名贝政新、王德瑞、尉安宁为公司第二届董事会独立董事候选人。 具体内容详见公司披露于

上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 的 《关于董事会、 监事会换届选举的公告》（公告编号：

2021-036）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

独立董事对上述议案发表了同意的独立意见， 具体内容详见公司披露于上海证券交易所

（www.sse.com.cn）的《独立董事关于第一届董事会第二十次会议相关事项的独立意见》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）审议通过《关于召开2021年第三次临时股东大会的议案》

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于召开2021年第三次临

时股东大会的通知》（公告编号：2021-038）。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

三、备查文件

1、 第一届董事会第二十次会议决议；

2、 独立董事关于第一届董事会第二十次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

佳禾食品工业股份有限公司董事会

2021年12月15日

证券代码：

605300

证券简称：佳禾食品 公告编号：

2021-035

佳禾食品工业股份有限公司

第一届监事会第十三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

佳禾食品工业股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届监事会第十三次会议于2021年12月14日

（星期二）在公司会议室以现场的方式召开。会议通知已于2021年12月8日通过邮件方式送达各位监事。

本次会议应出席监事3人，实际出席监事3人。

会议由监事会主席周月军主持。 会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。 出席会

议的监事对各项议案进行了认真审议并做出了如下决议：

二、监事会会议审议情况

《关于监事会换届选举暨提名公司第二届监事会非职工代表监事候选人的议案 》

具体内容详见公司披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于董事会、监事会换届

选举的公告》（公告编号：2021-036）。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

1、 第一届监事会第十三次会议决议。

特此公告。

佳禾食品工业股份有限公司监事会

2021年12月15日

证券代码：

605300

证券简称：佳禾食品 公告编号：

2021-037

佳禾食品工业股份有限公司

关于选举第二届监事会职工代表监事

的公告

公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

佳禾食品工业股份有限公司（以下简称“公司” ）第一届监事会即将届满，根据《公司法》、《公司章

程》、《监事会议事规则》等相关规定，需按程序进行监事会换届选举工作。公司于2021年12月14日召开

第三届第三次职工代表大会，选举陈建强为公司第二届监事会职工代表监事（简历附后）。

陈建强将与公司2021年第三次临时股东大会选举产生的两名非职工代表监事共同组成公司第二届

监事会，任期三年，与第二届监事会一致。 股东大会选举产生新一届监事会之前，公司第一届监事会继续

履行职责。

特此公告。

佳禾食品工业股份有限公司

监事会

2021年12月15日

职工代表监事简历：

陈建强先生，中国国籍，无境外永久居留权，1971年10月出生，高中学历。 曾任上海佳格食品有限公

司生产科长；2013年5月起就职于佳禾食品，担任制造主管，曾任公司设备工程师。 2019年在佳禾食品工

业股份有限公司子公司苏州金猫咖啡有限公司担任生产经理。 现任佳禾食品工业股份有限公司职工代

表监事、苏州金猫咖啡有限公司工程设施部经理。

信息披露

2021/12/15

星期三

B025

Disclosure


